



KUMSP00WC0Y1



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD		
SLOŽENÍ PRÁVNÍ ÚJY (DODATKU) -7-		
01398	2019	14/2
poř. číslo	rok	okr. odb.



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo č. 01398/2019/IM

### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692  
DIČ: CZ70890692  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:



Zástupci pro administraci projektu, kontaktní osoby vůči řídicím a kontrolním orgánům:



Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci a po dokončení stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČO 00095711.

(dále jen „objednatel“)

##### 2. SILNICE MORAVA s.r.o.

se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov

zastoupena:

IČO: 25357352

DIČ: CZ25357352

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 166058472/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 9631  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

## II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2019 smlouvu o dílo č. 01398/2019/IM, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení stavby „Rekonstrukce a modernizace silnice II/457 Sádek – Osoblaha – hr. Polsko“ (dále jen „dílo“).
2. V rámci realizace díla došlo ke snížení rozsahu díla (méněpracím), a to snížením rozsahu – výměr u prováděných činností či nerealizací některých prací s ohledem na skutečné poměry na staveništi, u těchto částí díla:  
SO 101 Rekonstrukce a modernizace komunikace (km 71,350 00 – 77,980 00), SO 201 Most ev. č. 457-045, km 73,268 60 a SO 202 Most ev. č. 457-046, km 77,300 00  
Cena těchto méněprací činí 933 103,47 Kč bez DPH.  
Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

## III. Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli a následným odstraněním vad a nedodělků nebránících užívání díla dne 30. 9. 2019, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody.
2. Cena za dílo celkem dle čl. V odst. 1 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací (méněprací) a činí:

cena bez DPH	48 987 530,55 Kč
DPH 21 %	10 287 381,42 Kč
<b>cena celkem vč. DPH</b>	<b>59 274 911,97 Kč</b>
3. Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novou přílohou, tato příloha tvoří přílohu č. 1 této dohody.

## IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou obou stran.

3. Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.
4. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede objednatel.
6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje [www.msk.cz](http://www.msk.cz).
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
Oprávnění hejtmána kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.
9. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby a příloha č. 2 – Položkový soupis méněprací.

V Ostravě dne: 17. 11. 2019

V Krnově dne: - 6. 11. 2019

[Redacted signature]

za objednatele  
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.  
hejtman kraje



[Redacted signature]

za zhotovitele

SILNICE MORAVA s.r.o.

SILNICE MORAVA s.r.o.  
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV  
IČO 25357352, DIČ CZ25357352  
-4-

**Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby**

Popis části (součásti) díla	Celkem bez DPH		Výše DPH		Cena včetně DPH	
	[Kč]	[Kč]	[Kč]	[Kč]	[Kč]	[Kč]
SO 101 Rekonstrukce a modernizace komunikace (km 71,350 00 – 77,980 00)	31 620 152,48		6 640 232,02		38 260 384,50	
SO 102 Propustek km 71,503 13	430 599,00		90 425,79		521 024,79	
SO 103 Propustek km 71,867 59	508 649,94		106 816,49		615 466,43	
SO 104 Propustek km 72, 258 16	555 784,28		116 714,70		672 498,98	
SO 105 Propustek km 72,376 58	666 824,47		140 033,14		806 857,61	
SO 106 Propustek km 72,527 14	577 973,19		121 374,37		699 347,56	
SO 101.1 Likvidace nebezpečného odpadu	2 331 361,95		489 586,01		2 820 947,96	
SO 108 Propustek km 71,503 13	87 419,40		18 358,07		105 777,47	
SO 201 Most ev.č. 457-045, km 73,268 60	342 374,33		71 898,61		414 272,94	
SO 202 Most ev.č. 457-046, km 77,300 00	3 837 104,79		805 792,00		4 642 896,79	
SO 203 Stavební úprava opěrné zdi v dl. 52,70 m (v km 76,918 81-76,951 01 a v km 76,963 67-76,984 17)	2 638 899,22		554 168,84		3 193 068,06	
Vedlejší rozpočtové náklady	5 390 387,50		1 131 981,38		6 522 368,88	
<b>Cena díla celkem</b>	<b>48 987 530,55</b>		<b>10 287 381,42</b>		<b>59 274 911,97</b>	

„Rekonstrukce a modernizace silnice II/457 Sádek – Osoblaha – hr. Polsko“ – Dohoda o narovnání



## Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019

Stavba FA SMxMSK - Rekece a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
<b>1. Zemní práce</b>													
113107142	Odstřemění podkladů nebo krytí sptemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> živčičných.	M2	50,00	78,70000	3 935,00	0,00	0,000000	78,700000	3 935,00	78,700000	3 935,00	0,000000	0,00
113107222	Odstřemění podkladů nebo krytí sptemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na, dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m <sup>2</sup> zkamení	M2	30,00	78,70000	2 361,00	0,00	0,000000	78,700000	2 361,00	78,700000	2 361,00	0,000000	0,00
113107224	Odstřemění podkladů nebo krytí sptemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na, dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m <sup>2</sup> zkamení	M2	61,50	4 495,06500	276 446,50	0,00	0,000000	4 495,065000	276 446,50	4 495,065000	276 446,50	0,000000	0,00
113154363	Frézování živčičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10, 000 m <sup>2</sup> s překážkami vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tlou	M2	46,70	3 768,97000	176 010,90	0,00	0,000000	3 768,970000	176 010,90	3 768,970000	176 010,90	0,000000	0,00
113154364	Frézování živčičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10, 000 m <sup>2</sup> s překážkami vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tlou	M2	86,10	7 236,51000	623 063,51	0,00	0,000000	7 236,510000	623 063,51	7 236,510000	623 063,51	0,000000	0,00
113202111	Vytřábní obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	M	40,00	231,00000	9 240,00	0,00	0,000000	231,000000	9 240,00	231,000000	9 240,00	0,000000	0,00
129203101	Čištění otevřených koryt vodoreči s přehozením rozpojetého nánosu do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek při šířce pávodního dna do 5m a hloubce koryta	M3	250,00	22,50000	5 625,00	0,00	0,000000	22,500000	5 625,00	22,500000	5 625,00	0,000000	0,00
			<b>Celkem Stav. díl:</b>		<b>1 096 681,91</b>	<b>0,00</b>			<b>1 096 681,91</b>		<b>1 096 681,91</b>		<b>0,00</b>
<b>2. Zakládání</b>													
275311124	Zakladové konstrukce zbetonu prostého patky a bloky ve výkopu beton dle ČSN EN 206-1 C 12/15D0, cen výsok započítány i naklady na plastovou pačku do betonové p	M3	3 500,00	16,25000	56 875,00	0,00	0,000000	15,312500	53 593,75	15,312500	53 593,75	0,937500	3 281,25
			<b>Celkem Stav. díl:</b>		<b>56 875,00</b>	<b>0,00</b>			<b>53 593,75</b>		<b>53 593,75</b>		<b>3 281,25</b>
<b>5. Komunikace pozemní</b>													
564851111	Podklad ze štrikodrti ŠD s rozprositím a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	130,40	267,10000	34 829,84	0,00	0,000000	267,100000	34 829,84	267,100000	34 829,84	0,000000	0,00
564861111	Podklad ze štrikodrti ŠD s rozprositím a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	166,10	8 801,73000	1 461 967,35	0,00	0,000000	8 801,730000	1 461 967,35	8 801,730000	1 461 967,35	0,000000	0,00
567521151	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy, přes 10 000 m <sup>2</sup> , tloušťky přes 150 do 200 mm	M2	36,90	44 008,65000	1 623 919,19	0,00	0,000000	43 029,000000	1 587 770,10	43 029,000000	1 587 770,10	979,650000	36 149,09

6.2.13

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMXMSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko**  
**Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
56752151	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsí s kamenivem apojivem, (materiál ve specifikaci) srozhrnutím, zhutněním a vibrováním ploch	M2	46,80	44 008,65000	2 059 604,82	0,000000	0,00	43 029,000000	2 013 757,20	43 029,000000	2 013 757,20	979,650000	45 847,62
569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým, recyklátem tl. 100 mm	M2	61,50	5 269,96000	324 102,54	0,000000	0,00	5 269,960000	324 102,54	5 269,960000	324 102,54	0,000000	0,00
572531131	Vyspravení třílní dosavadního krytu asfaltovou sanacní hmotou oprava třílní šířky přes 30 do 40 mm	M	120,00	150,00000	18 000,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	150,000000	18 000,00
573231106	Posátik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství do 0,30 kg/m <sup>2</sup>	M2	9,60	44 240,85000	424 712,16	0,000000	0,00	43 029,000000	413 078,40	43 029,000000	413 078,40	1 211,850000	11 633,76
573231109	Posátik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství do 0,60 kg/m <sup>2</sup>	M2	16,60	62 711,25000	1 041 006,75	0,000000	0,00	61 499,400000	1 020 890,04	61 499,400000	1 020 890,04	1 211,850000	20 116,71
577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 +(ABS) s rozprostřením a se zhutněním zneomodifikovaného, asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm(do ce	M2	139,60	44 240,85000	6 176 022,66	0,000000	0,00	43 029,000000	6 006 848,40	43 029,000000	6 006 848,40	1 211,850000	169 174,26
577155122	Asfaltový beton vrstva ložní AC1, 16 +(ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm(do cery jsou za	M2	181,20	44 102,85000	7 991 436,42	0,000000	0,00	43 029,000000	7 796 854,80	43 029,000000	7 796 854,80	1 073,850000	194 581,62
592450380	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba , s fázetou l m2=36 kusů 20 x 16,5 x 6, přírodní	M2	220,00	72,31800	15 909,96	0,000000	0,00	72,318000	15 909,96	72,318000	15 909,96	0,000000	0,00
592451190	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková SLEPECKÁ l m2=50 kusů 20 x 10 x 6, barevná	M2	650,00	7,95600	5 171,40	0,000000	0,00	7,956000	5 171,40	7,956000	5 171,40	0,000000	0,00
594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomatsky upraveného rigolového v ploše vodorovně nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl.	M2	2 500,00	28,20000	70 500,00	0,000000	0,00	28,200000	70 500,00	28,200000	70 500,00	0,000000	0,00
596211131	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši složem z kamenná těžného nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vi	M2	230,00	78,70000	18 101,00	0,000000	0,00	78,700000	18 101,00	78,700000	18 101,00	0,000000	0,00
599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živčnou závlivkou	M	33,00	2 289,59700	75 556,70	0,000000	0,00	1 326,900000	43 787,70	1 326,900000	43 787,70	962,697000	31 769,00
599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky, cementovou maltou se zatřením	M2	280,00	28,20000	7 896,00	0,000000	0,00	28,200000	7 896,00	28,200000	7 896,00	0,000000	0,00
R1	Drcené kamenivo	T	463,70	1 619,51800	750 970,50	0,000000	0,00	1 583,466000	734 253,18	1 583,466000	734 253,18	36,052000	16 717,32
R2	Cement	T	3 160,00	647,80700	2 047 070,12	0,000000	0,00	633,386000	2 001 499,76	633,386000	2 001 499,76	14,421000	45 570,36
R3	Asfaltová emulze	T	12 091,00	323,90400	3 916 323,26	0,000000	0,00	316,694000	3 829 147,15	316,694000	3 829 147,15	7,210000	87 176,11
				<b>Celkem Stav. díl:</b>	<b>28 063 100,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 386 364,82</b>	<b>27 386 364,82</b>	<b>27 386 364,82</b>	<b>27 386 364,82</b>	<b>676 755,85</b>	<b>676 755,85</b>

6. Úpravav novvrchů, podlahy a osazování výplně

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMXMSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko**  
**Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	M2	100,00	298,22000	29 822,00	0,00	0,000000	261,640000	26 164,00	261,640000	26 164,00	36,580000	3 658,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>29 822,00</b>	<b>0,00</b>		<b>26 164,00</b>	<b>26 164,00</b>			<b>36,580000</b>	<b>3 658,00</b>
<b>8.Tržební vzedání</b>													
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	1 900,00	5,00000	9 500,00	0,00	0,000000	5,000000	9 500,00	5,000000	9 500,00	0,000000	0,00
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu, bez úpravy armatur	KUS	900,00	11,00000	9 900,00	0,00	0,000000	11,000000	9 900,00	11,000000	9 900,00	0,000000	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>19 400,00</b>	<b>0,00</b>		<b>19 400,00</b>	<b>19 400,00</b>			<b>0,000000</b>	<b>0,00</b>
<b>9.Osátní konstrukce a práce, bourání</b>													
404440040	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I trojúheln	KUS	702,00	10,00000	7 020,00	0,00	0,000000	10,000000	7 020,00	10,000000	7 020,00	0,000000	0,00
404440540	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I osmiúheln	KUS	844,00	1,00000	844,00	0,00	0,000000	1,000000	844,00	1,000000	844,00	0,000000	0,00
404441020	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I kruhové z	KUS	844,00	3,00000	2 532,00	0,00	0,000000	3,000000	2 532,00	3,000000	2 532,00	0,000000	0,00
404442310	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I čtvercové	KUS	603,00	24,00000	14 472,00	0,00	0,000000	24,000000	14 472,00	24,000000	14 472,00	0,000000	0,00
404442810	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I obdélníko	KUS	990,00	18,00000	17 820,00	0,00	0,000000	18,000000	17 820,00	18,000000	17 820,00	0,000000	0,00
404442860	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I obdélníko	KUS	1 278,00	7,00000	8 946,00	0,00	0,000000	7,000000	8 946,00	7,000000	8 946,00	0,000000	0,00
404443060	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I obdélníko	KUS	918,00	4,00000	3 672,00	0,00	0,000000	4,000000	3 672,00	4,000000	3 672,00	0,000000	0,00
404451500	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky, plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm	KUS	185,00	260,00000	48 100,00	0,00	0,000000	245,000000	45 325,00	245,000000	45 325,00	15,000000	2 775,00
404452350	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky AL 60 - 350	KUS	351,00	36,00000	12 636,00	0,00	0,000000	36,000000	12 636,00	36,000000	12 636,00	0,000000	0,00

6.2.13

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMxMSK - Rekte a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
404452400	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60	KUS	432,00	36,000000	15 552,00	0,000000	0,00	36,000000	15 552,00	36,000000	15 552,00	0,000000	0,00
404452530	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé víčka plastová na sloupek, 60	KUS	14,00	36,000000	504,00	0,000000	0,00	36,000000	504,00	36,000000	504,00	0,000000	0,00
404452560	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek, US 60	KUS	40,00	67,000000	2 680,00	0,000000	0,00	67,000000	2 680,00	67,000000	2 680,00	0,000000	0,00
583801200	Výrobky lomené a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) kostka dlažební, drobná žula (materiálová skupina I/2) vcl. 8/10 cm sedá (1	T	3 500,00	4,620000	16 170,00	0,000000	0,00	4,620000	16 170,00	4,620000	16 170,00	0,000000	0,00
592174100	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABC 100/10/25 II, 100 x 10 x 25	KUS	120,00	34,680000	4 161,60	0,000000	0,00	34,680000	4 161,60	34,680000	4 161,60	0,000000	0,00
592174650	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25	KUS	130,00	300,900000	39 117,00	0,000000	0,00	300,900000	39 117,00	300,900000	39 117,00	0,000000	0,00
912211111	Montáž směřování sloupku plastového sdrázkou prostým uložení bez betonového základu	KUS	220,00	260,000000	57 200,00	0,000000	0,00	245,000000	53 900,00	245,000000	53 900,00	15,000000	3 300,00
914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	180,00	67,000000	12 060,00	0,000000	0,00	67,000000	12 060,00	67,000000	12 060,00	0,000000	0,00
914511111	Montáž sloupků dopravních značek délky do 3,5 m dobetonového základu	KUS	750,00	36,000000	27 000,00	0,000000	0,00	36,000000	27 000,00	36,000000	27 000,00	0,000000	0,00
915111112	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou vodící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	M	8,50	12 935,000000	109 947,50	0,000000	0,00	12 905,000000	109 692,50	12 905,000000	109 692,50	30,000000	255,00
915111112	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	M	8,50	1 345,000000	11 432,50	0,000000	0,00	1 345,000000	11 432,50	1 345,000000	11 432,50	0,000000	0,00
915131112	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	M2	120,00	28,550000	3 426,00	0,000000	0,00	28,550000	3 426,00	28,550000	3 426,00	0,000000	0,00
915311113	Vodorovné značení dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	KUS	10 500,00	2,000000	21 000,00	0,000000	0,00	2,000000	21 000,00	2,000000	21 000,00	0,000000	0,00
915611111	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých limot limové dělicí čáry, vodící pružky	M	0,25	12 840,000000	3 210,00	0,000000	0,00	12 810,000000	3 202,50	12 810,000000	3 202,50	30,000000	7,50
916111113	Osazení silniční obrubny z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zaitněním spár cementovou maltou z velkých kostek s boční	M	250,00	213,700000	53 425,00	0,000000	0,00	213,700000	53 425,00	213,700000	53 425,00	0,000000	0,00
916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizněním lože, vyplněním a zaitněním spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože zbetonu prostého tř. C	M	230,00	39,000000	8 970,00	0,000000	0,00	34,000000	7 820,00	34,000000	7 820,00	5,000000	1 150,00

Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019

Stavba FA SM&MSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se žrzněním lože, vyplněním a zařízením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15, d	M	260,00	295,00000	76 700,00	0,000000	0,00	295,000000	76 700,00	295,000000	76 700,00	0,000000	0,00
916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se žrzněním lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/1	M	210,00	34,00000	7 140,00	0,000000	0,00	34,000000	7 140,00	34,000000	7 140,00	0,000000	0,00
919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	M2	25,00	4 400,86500	110 021,63	0,000000	0,00	4 400,865000	110 021,63	4 400,865000	110 021,63	0,000000	0,00
919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	40,00	904,90000	36 196,00	0,000000	0,00	904,900000	36 196,00	904,900000	36 196,00	0,000000	0,00
935112211	Osazení betonového příkopového žlábu s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou s ložem tl. 100, mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tv	M	400,00	113,00000	45 200,00	0,000000	0,00	109,000000	43 600,00	109,000000	43 600,00	4,000000	1 600,00
938902113	Profilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo náosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na d	M	80,00	11 029,83000	882 386,40	0,000000	0,00	10 720,000000	857 600,00	10 720,000000	857 600,00	309,830000	24 786,40
938902424	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo náosu, s naložením na dopravní prostředek, nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně	M	3 500,00	7,50000	26 250,00	0,000000	0,00	7,500000	26 250,00	7,500000	26 250,00	0,000000	0,00
938909612	Čištění krajnic odstraněním náosu (ulehlého, popř. zježděného) naneseného vlivem silničního, provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s na	M2	30,00	5 269,96000	158 098,80	0,000000	0,00	5 269,960000	158 098,80	5 269,960000	158 098,80	0,000000	0,00
966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem suložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo, s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho	KUS	200,00	36,00000	7 200,00	0,000000	0,00	36,000000	7 200,00	36,000000	7 200,00	0,000000	0,00
985323111	Spojovací mřížek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	120,00	76,84000	9 220,80	0,000000	0,00	74,120000	8 894,40	74,120000	8 894,40	2,720000	326,40
R10	Sanace uliční vpusť	KUS	2 000,00	1,00000	2 000,00	0,000000	0,00	1,000000	2 000,00	1,000000	2 000,00	0,000000	0,00
R4	betonový žlab 80/330/590(669) mm	KUS	62,00	342,42400	21 230,29	0,000000	0,00	330,303000	20 478,79	330,303000	20 478,79	12,121000	751,50
R5	Zastáv.obrub.bus příčný 290	KUS	1 980,00	31,00000	61 380,00	0,000000	0,00	30,000000	59 400,00	30,000000	59 400,00	1,000000	1 980,00
R6	Zastáv.obrub.bus náběhový 370-310 P	KUS	1 980,00	4,00000	7 920,00	0,000000	0,00	4,000000	7 920,00	4,000000	7 920,00	0,000000	0,00
R7	Zastáv.obrub.bus přechodový 290-250 P	KUS	1 980,00	4,00000	7 920,00	0,000000	0,00	2,000000	3 960,00	2,000000	3 960,00	0,000000	3 960,00
R8	"Do ceny jsou započítány náklady na odstranění stávající vpusť, odvoz a uložení vybouraného, materiálu na skládku. Do ceny jsou započítány veškeré náklady na os	KUS	15 000,00	11,00000	165 000,00	0,000000	0,00	11,000000	165 000,00	11,000000	165 000,00	0,000000	0,00
R9	"Do ceny jsou započítány veškeré náklady na výkop, lože, zásyp a vyspravení podkladních vrstev, komunikace po obnově napojení vpusť. Do ceny jsou započítány	M	1 000,00	55,00000	55 000,00	0,000000	0,00	5,000000	5 000,00	5,000000	5 000,00	50,000000	50 000,00



## Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019

 Stavba FA SM&MSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
 Objekt 02 SO 101 - Rekonstrukce a m...

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbýva	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
<b>997 Přesun sutě</b>													
997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	T	150,00	2 601,97200	390 295,80	0,00	2 601,97200	390 295,80	2 601,97200	390 295,80	0,000000	0,000000	0,00
997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek kecné za každý, další i započatý 1 km přes 1 km	T	1,00	75 457,18800	75 457,19	0,00	75 457,18800	75 457,19	75 457,18800	75 457,19	0,000000	0,000000	0,00
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost, do 1km	T	150,00	47,49900	7 124,85	0,00	47,49900	7 124,85	47,49900	7 124,85	0,000000	0,000000	0,00
997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost. Připlatek kecné za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	1,00	664,98600	664,99	0,00	664,98600	664,99	664,98600	664,99	0,000000	0,000000	0,00
997221815	Odvoz stavebního odpadu k uložení, případně recyklaci (s oprávněním). O pohybu odpadů bude vedena evidence dle vyhl. MŽP 383/2001. Zemina, která nebude využita	T	150,00	2 635,08200	395 262,30	0,00	2 635,08200	395 262,30	2 635,08200	395 262,30	0,000000	0,000000	0,00
<b>998 Přesun hmot</b>													
998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytým zkmenuva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	5,00	15 854,63000	79 273,15	0,00	15 854,63000	79 273,15	15 854,63000	79 273,15	0,000000	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>													
<b>Celkem za Objekt</b>													
						0,00	31 623 433,73	31 623 433,73	31 623 433,73	31 623 433,73	771 285,65		

Za zhotovitele:

Petr Malohlava

Za stavební dozor:

Ing. Boris Drápcela



**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMxMSK - Rekece a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko**  
**Objekt 09 SO 201 - Most ev.č.457-04...**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
<b>1. Zemní práce</b>													
129203101	Čištění otevřených koryt vodotěcí s přehozením rozpojeného námosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta	M3	200,00	15.00000	3 000,00	0,00	0,00	15.000000	3 000,00	15.000000	3 000,00	0,00	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5. Kominikace pozemní</b>													
573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od do 0,70 kg/m2	M2	10,60	135.23900	1 433,53	0,00	0,00	135.239000	1 433,53	135.239000	1 433,53	0,00	0,00
577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO I1 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	M2	139,60	67.62000	9 439,75	0,00	0,00	67.620000	9 439,75	67.620000	9 439,75	0,00	0,00
577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v. pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	M2	181,20	66.95000	12 131,34	0,00	0,00	66.950000	12 131,34	66.950000	12 131,34	0,00	0,00
583801100	Výrobky lomarské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební, drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (lt)	T	6 000,00	0.18000	1 080,00	0,00	0,00	0.180000	1 080,00	0.180000	1 080,00	0,00	0,00
594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomarský upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl.	M2	2 500,00	0.90000	2 250,00	0,00	0,00	0.900000	2 250,00	0.900000	2 250,00	0,00	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>26 334,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26 334,62</b>	<b>26 334,62</b>	<b>26 334,62</b>	<b>26 334,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>7.11 Izolace vlnitých vodě, vlhkosti a stěnám</b>													
711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	M2	80,00	42.50000	3 400,00	0,00	0,00	0.000000	0,00	0.000000	0,00	42.500000	3 400,00
R13	izolační bitumenový pás modifikovaný směsí elastomeru a plastomeru přitavená ke konstrukci beton., mostovky	M2	150,00	42.50000	6 375,00	0,00	0,00	0.000000	0,00	0.000000	0,00	42.500000	6 375,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>9 775,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 775,00</b>	<b>0,00</b>
<b>9. Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>													
404443130	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svítlé FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I obdélníko	KUS	540,00	2.00000	1 080,00	0,00	0,00	2.000000	1 080,00	2.000000	1 080,00	0,00	0,00
404451750	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svítlé, odrazky na svodidla V.1.B	KUS	65,00	24.00000	1 560,00	0,00	0,00	24.000000	1 560,00	24.000000	1 560,00	0,00	0,00
911334122	Zábradeňní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti H2, ZSNH/H2 svyplněni ze svislých tyčí	M	5 590,00	44.60000	249 314,00	0,00	0,00	44.600000	249 314,00	44.600000	249 314,00	0,00	0,00
912311111	Montáž odruzek na svodidla ocelová	KUS	50,00	24.00000	1 200,00	0,00	0,00	24.000000	1 200,00	24.000000	1 200,00	0,00	0,00

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMrMSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko**  
**Objekt 09 SO 201 - Most ev.č.457-04..**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
				Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
914111111	Moniáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	180,00	2.000000	360,00	2.000000	360,00	2.000000	360,00	0,000000	0,00
914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	KUS	1 497,00	2.000000	2 994,00	2.000000	2 994,00	2.000000	2 994,00	0,000000	0,00
935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou s ložem tl. 100, mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tv	M	400,00	4.673000	1 869,20	4.673000	1 869,20	4.673000	1 869,20	0,000000	0,00
938131111	Odsázení přebytečné zeminy (námost) u říms příčelného zdiva a křídel ručně	M3	600,00	5.300000	3 180,00	5.300000	3 180,00	5.300000	3 180,00	0,000000	0,00
966075141	Odsázení různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vešleku	M	300,00	18.800000	5 640,00	18.800000	5 640,00	18.800000	5 640,00	0,000000	0,00
R41	betonový žlab 80/330/590(669)	KUS	62,00	24.000000	1 488,00	12.000000	744,00	12.000000	744,00	12.000000	744,00
R71	Dále bude provedeno očištění (otryskání) VVP do min. 5 mm a 20 % plochy do min. 10 mm. Na otryskanou, plochu bude nanesen adhezni spojovací materiál. Bude provede	M2	1 400,00	29.016000	40 622,40	29.016000	40 622,40	29.016000	40 622,40	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>309 307,60</b>	<b>308 563,60</b>	<b>308 563,60</b>	<b>308 563,60</b>	<b>308 563,60</b>	<b>308 563,60</b>	<b>744,00</b>	<b>744,00</b>
<b>997 Přesun sutě</b>											
997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost do 1, km	T	150,00	9.878000	1 481,70	9.878000	1 481,70	9.878000	1 481,70	0,000000	0,00
997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost. Připlátek licené za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	1,00	286.462000	286,46	286.462000	286,46	286.462000	286,46	0,000000	0,00
997221815	Odvoz stavebního betonového odpadu k uloženíO pohybu odpadu bude vedena evidence dle vyhl. MZP, 383/2001. Zemina, která nebude využita k terénním úpravám v míst	T	250,00	9.878000	2 469,50	9.878000	2 469,50	9.878000	2 469,50	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>4 237,66</b>	<b>4 237,66</b>	<b>4 237,66</b>	<b>4 237,66</b>	<b>4 237,66</b>	<b>4 237,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>998 Přesun hmot</b>											
998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkamenniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	10,00	23.845000	238,45	23.845000	238,45	23.845000	238,45	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>238,45</b>	<b>238,45</b>	<b>238,45</b>	<b>238,45</b>	<b>238,45</b>	<b>238,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkem za Objekt</b>				<b>352 893,33</b>	<b>342 374,33</b>	<b>342 374,33</b>	<b>342 374,33</b>	<b>342 374,33</b>	<b>342 374,33</b>	<b>10 519,00</b>	<b>10 519,00</b>

Za zhotovitele:

Petr Malohlava

Za stavební dozor:

Ing. Boris Drápela



6.2.13

## Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019

Stavba FA SMxMSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
 Objekt 10 SO 202 - Most ev.č. 457-0...

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	
<b>1 Zemní práce</b>												
113107141	Odstranění podkladů nebo krytí sptemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> živýchých.	M2	45,00	79,44300	3 574,94	0,00	0,00	79,443000	3 574,94	79,443000	3 574,94	0,00
127301401	Hloubení ryh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro, nabřežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění aid	M3	700,00	20,83200	14 582,40	0,00	0,00	20,832000	14 582,40	20,832000	14 582,40	0,00
175101201	Obsypání objektů nad přílehlým původním terémem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro	M3	250,00	20,83200	5 208,00	0,00	0,00	20,832000	5 208,00	20,832000	5 208,00	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>23 365,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>23 365,34</b>		<b>23 365,34</b>	<b>0,00</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>												
317321118	Rímky ze železového betonu C 30/37	M3	6 500,00	7,96000	51 740,00	0,00	0,00	7,960000	51 740,00	7,960000	51 740,00	0,00
317353121	Bednění mostní římsy zařízení všech tvarů	M2	1 590,00	19,20000	30 528,00	0,00	0,00	19,200000	30 528,00	19,200000	30 528,00	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>23 365,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>23 365,34</b>		<b>23 365,34</b>	<b>0,00</b>
317353221	Bednění mostní římsy odstavení všech tvarů	M2	190,00	19,20000	3 648,00	0,00	0,00	19,200000	3 648,00	19,200000	3 648,00	0,00
317361116	Výztuž mostních železobetonových říms zbetonářské oceli 10505 (R) nebo BSt 500	T	29 000,00	0,31900	9 251,00	0,00	0,00	0,319000	9 251,00	0,319000	9 251,00	0,00
348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	2 000,00	69,40000	138 800,00	0,00	0,00	69,400000	138 800,00	69,400000	138 800,00	0,00
451315136	Podkladní a výplňové vrstvy zbetonu prostého tloušťky do 200 mm, zbetonu C 20/25	M2	600,00	150,05600	90 033,60	0,00	0,00	150,056000	90 033,60	150,056000	90 033,60	0,00
462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s prokterkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů přes 500 kg	M3	1 800,00	20,83200	37 497,60	0,00	0,00	20,832000	37 497,60	20,832000	37 497,60	0,00
463211111	Rovinná zlomového kamene nepracovaného třídného pro všechny tloušťky rovnání, bez vypracování, lice svyklinování spár a dutin úlomky žkamene	M3	1 500,00	74,75700	112 135,50	0,00	0,00	74,757000	112 135,50	74,757000	112 135,50	0,00
463451113	Profilní konstrukce z kamene rovnání cementovou maltou MC-15	M3	3 600,00	90,05500	324 198,00	0,00	0,00	90,055000	324 198,00	90,055000	324 198,00	0,00
R81	Ocelové zábradlí se svislou výplní, výšky 1100mm. Zábradlí bude osazeno na stávající římsě mostovky. Osava vzdálenost jednotlivých sloupků je max. 2000 mm. Slo	M	5 500,00	69,40000	381 700,00	0,00	0,00	69,400000	381 700,00	69,400000	381 700,00	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>				<b>1 179 531,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1 179 531,70</b>		<b>1 179 531,70</b>	<b>0,00</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>												
573211111	Postřik živčiny spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, s množstvím od 0,70 kg/m <sup>2</sup>	M2	10,60	210,93900	2 235,95	0,00	0,00	210,939000	2 235,95	210,939000	2 235,95	0,00

6.2.13

## Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019

Stavba FA SMxMSK - Rekece a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko  
Objekt 10 SO 202 - Most ev.č. 457-0...

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]
577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se ztuhnutím zneomodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky přes 3 m ú. I. po ztuhnutí tl. 50 mm	M2	171,60	210,93900	36 197,13	0,000000	0,00	210,939000	36 197,13	210,939000	36 197,13	0,000000	0,00
578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) srozproštěním zneomodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 45 mm	M2	900,00	210,93900	189 845,10	0,000000	0,00	79,950000	71 955,00	79,950000	71 955,00	130,989000	117 890,10
	<b>Celkem Stav. díl:</b>			<b>228 278,18</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110 388,08</b>	<b>110 388,08</b>	<b>110 388,08</b>	<b>110 388,08</b>	<b>117 890,10</b>	<b>117 890,10</b>
<b>6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplně</b>													
632663101	Nátěr betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanový 2x elastický	M2	320,00	79,44300	25 421,76	0,000000	0,00	79,443000	25 421,76	79,443000	25 421,76	0,000000	0,00
632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	M2	32,00	79,44300	2 542,18	0,000000	0,00	79,443000	2 542,18	79,443000	2 542,18	0,000000	0,00
R91	Čištění mostních ložisek	M2	100,00	79,44300	7 944,30	0,000000	0,00	79,443000	7 944,30	79,443000	7 944,30	0,000000	0,00
	<b>Celkem Stav. díl:</b>			<b>35 908,24</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 908,24</b>	<b>35 908,24</b>	<b>35 908,24</b>	<b>35 908,24</b>	<b>0,000000</b>	<b>0,00</b>
<b>7.11 Izolace prafí vodě, vlhkosti a plynům</b>													
711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	M2	80,00	210,93900	16 875,12	0,000000	0,00	79,950000	6 396,00	79,950000	6 396,00	130,989000	10 479,12
R14	izolační bitumenový pás modifikovaný směsí elastomerů a plastomerů přitavená ke konstrukci beton., mostovky	M2	150,00	210,93900	31 640,85	0,000000	0,00	79,950000	11 992,50	79,950000	11 992,50	130,989000	19 648,35
	<b>Celkem Stav. díl:</b>			<b>48 515,97</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 388,50</b>	<b>18 388,50</b>	<b>18 388,50</b>	<b>18 388,50</b>	<b>30 127,47</b>	<b>30 127,47</b>
<b>9 Osazování konstrukce a práce, bourání</b>													
404443130	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svítál FeZn plech FeZn AL, plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I obdélníko	KUS	540,00	2,00000	1 080,00	0,000000	0,00	2,000000	1 080,00	2,000000	1 080,00	0,000000	0,00
911381114	Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m, výšky 0,8 m	M	4 000,00	36,00000	144 000,00	0,000000	0,00	36,000000	144 000,00	36,000000	144 000,00	0,000000	0,00
911381812	Odstranění silničního betonového svodidla snalozním na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m	M	300,00	36,00000	10 800,00	0,000000	0,00	36,000000	10 800,00	36,000000	10 800,00	0,000000	0,00
914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	180,00	2,00000	360,00	0,000000	0,00	2,000000	360,00	2,000000	360,00	0,000000	0,00
914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	KUS	1 497,00	2,00000	2 994,00	0,000000	0,00	2,000000	2 994,00	2,000000	2 994,00	0,000000	0,00
931992111	Výplň dilatačních spár zpolystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm	M2	150,00	5,95800	893,70	0,000000	0,00	5,958000	893,70	5,958000	893,70	0,000000	0,00
931994103	Těsnění spár betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem ukončujícími, spáry dilatační	M	200,00	19,86100	3 972,20	0,000000	0,00	19,861000	3 972,20	19,861000	3 972,20	0,000000	0,00
938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	M2	210,00	168,82000	35 452,20	0,000000	0,00	168,820000	35 452,20	168,820000	35 452,20	0,000000	0,00
938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	KUS	500,00	14,00000	7 000,00	0,000000	0,00	14,000000	7 000,00	14,000000	7 000,00	0,000000	0,00

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2019 - 10/2019**
**Stavba FA SMxMSK - Rekce a modern. sil. II-457 Sádek - Osoblaha - hr. Polsko**  
**Objekt 10 SO 202 - Most ev.č. 457-0...**

Položka	Popis	MJ	Jed.cena	Množství	Cena[Kč]	Do kon. před. obd.		V sledov. obd.		Do kon. sled. obd.		Zbývá	
						Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]	Množství	Cena[Kč]		Množství
938905311	Údržba konsumní údržba mostního závěru očištění, náěr	M	500,00	11,50000	5 750,00	0,000000	0,00	11,500000	5 750,00	11,500000	5 750,00	0,000000	0,00
94112112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dřiců min. tl. 38 mm., s provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 přes	M2	115,00	93,00000	10 695,00	0,000000	0,00	93,000000	10 695,00	93,000000	10 695,00	0,000000	0,00
941121212	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další, den použití lešení k ceně - 1112	M2	65,00	5 580,00000	362 700,00	0,000000	0,00	5 580,000000	362 700,00	5 580,000000	362 700,00	0,000000	0,00
941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dřiců min. tl. 38 mm., s provozním zatížením tl. 4 do 300 kg/m2 šířky tl. W15 p	M2	80,00	93,00000	7 440,00	0,000000	0,00	93,000000	7 440,00	93,000000	7 440,00	0,000000	0,00
952904131	Čištění mostních objektů propíchlými odvodnění	M	500,00	11,50000	5 750,00	0,000000	0,00	11,500000	5 750,00	11,500000	5 750,00	0,000000	0,00
966075141	Odstránění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	M	300,00	69,40000	20 820,00	0,000000	0,00	69,400000	20 820,00	69,400000	20 820,00	0,000000	0,00
979099115	Uložení stavebního odpadu betonového	T	10,00	14,37700	143,77	0,000000	0,00	14,377000	143,77	14,377000	143,77	0,000000	0,00
R72	A - STÁVAJÍCÍ ŘÍMSA MOSTNÍ KONSTRUKCE-OTRYSKÁNÍ VVP DO min.10 mm, 20% PLOCHY DO min.30, mm-OČIŠTĚNÍ OCELOVÉ VÝZTUŽE 20% PLOCHY A OPATŘENÍ ANTIKOROZNÍ ÚPRAVOU SE	M2	2 900,00	633,53000	1 837 237,00	0,000000	0,00	633,530000	1 837 237,00	633,530000	1 837 237,00	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>					<b>2 457 087,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 457 087,87</b>	<b>2 457 087,87</b>	<b>2 457 087,87</b>	<b>2 457 087,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>997 Přesun sutě</b>													
997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1. km	T	150,00	14,37700	2 156,55	0,000000	0,00	14,377000	2 156,55	14,377000	2 156,55	0,000000	0,00
997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost, Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	T	1,00	416,93300	416,93	0,000000	0,00	416,933000	416,93	416,933000	416,93	0,000000	0,00
997221815	Uložení stavebního odpadu O pohybu odpadu bude vedena evidence dle vyhl. MŽP 383/2001. Zemina., která nebude využita k terénním úpravám v místě stavby, bude pře	T	250,00	14,37700	3 594,25	0,000000	0,00	14,377000	3 594,25	14,377000	3 594,25	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>					<b>6 167,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 167,73</b>	<b>6 167,73</b>	<b>6 167,73</b>	<b>6 167,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>998 Přesun hmot</b>													
998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytým zkamenná, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	10,00	626,73300	6 267,33	0,000000	0,00	626,733000	6 267,33	626,733000	6 267,33	0,000000	0,00
<b>Celkem Stav. díl:</b>					<b>6 267,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 267,33</b>	<b>6 267,33</b>	<b>6 267,33</b>	<b>6 267,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkem za Objekt</b>					<b>3 985 122,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 987 104,79</b>	<b>3 987 104,79</b>	<b>3 987 104,79</b>	<b>3 987 104,79</b>	<b>148 017,57</b>	<b>0,00</b>



